
Uchwała Nr VI/36/2024 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 26 września 2024r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Korekcyjno – Edukacyjnego dla Osób Stosujących Przemoc                 

Domową w Powiecie Pułtuskim na lata 2024 - 2030.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                              

o przeciwdziałaniu przemocy domową (Dz.U. z 2024 r. poz. 424, z późn.zm.) Rada Powiatu            

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się Program Korekcyjno – Edukacyjny dla Osób Stosujących Przemoc Domową           

w Powiecie Pułtuskim na lata 2024 – 2030 w brzmieniu określonym w załączniku                              

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


